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Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml
 

Cena: 10,89 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Phytopharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Babka lancetowata, Etanol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml

Fiordatussi to roślinny produkt leczniczy w postaci syropu, który zawiera w swoim składzie suchy wyciąg z liści babki lancetowatej.
Syrop Fiordatussi to tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w określonych wskazaniach, które opierają się wyłącznie na
długim okresie stosowania.

Preparat Fiordatussi jest przeznaczony do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku powyżej 3 lat.

Skład Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml

Substancją czynną leku jest suchy wyciąg z liści babki lancetowatej. Każdy ml syropu zawiera 30 mg suchego wyciągu z liścia babki
lancetowatej (Plantago lanceolata L., folium) (DER 3-5:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 20% (m/m).

Pozostałe składniki to: maltodekstryna, maltitol płynny (E 965), guma ksantan (E 415), potasu sorbinian (E 202), kwas cytrynowy (E 330),
woda oczyszczona.

Wskazania Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml

Syrop Fiordatussi jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym stosowanym w celu łagodzenia objawów podrażnień jamy ustnej
lub gardła oraz związanego z tym suchego kaszlu.
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Dawkowanie Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml

Młodzież w wieku powyżej 12 lat, dorośli i osoby w podeszłym wieku: 10 ml syropu 3 do 4 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 5 do 11 lat: 10 ml syropu 3 razy na dobę.
Dzieci w wieku od 3 do 4 lat: 5 ml syropu 3 razy na dobę.
Nie zaleca się stosowania produktu leczniczego Fiordatussi u dzieci w wieku poniżej 3 lat.
Podanie doustne. Do prawidłowego dozowania leku należy użyć dołączonej miarki, stosując odpowiednie podziałki 5 i 10 ml.
Należy wstrząsnąć butelkę przed użyciem.
Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni podczas stosowania produktu leczniczego, należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.
Lek Fiordatussi należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty.W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml

Uczulenie na substancję czynną, babkę lancetowatą (Plantago lanceolata L.), lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Fiordatussi, 30 mg/ml syrop, 200 ml

Jeśli podczas stosowania leku objawy ulegną nasileniu, u pacjenta wystąpi skrócony oddech, gorączka lub ropna plwocina (żółtawa
flegma), należy skonsultować się z lekarzem.

Lek Fiordatussi zawiera maltitol płynny. Lek może mieć lekkie działanie przeczyszczające. Wartość kaloryczna: 2,3 kcal/ g płynnego
maltitolu. Jeżeli u pacjenta stwierdzono wcześniej nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem lub
farmaceutą przed przyjęciem leku.
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